PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 05.03.2013

№ 33-па
О внесении изменений

в постановление администрации города

от 13.11.2012 № 276-па

«Об утверждении ведомственной
целевой программы «Информационное
обеспечение деятельности органов

местного самоуправления города
Пыть-Яха на 2013-2015 годы

В целях повышения эффективности реализации ведомственной целевой программы внести в постановление администрации города от 13.11.2012                 № 276-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Пыть-Яха на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.   В приложении к постановлению:

1.1. Пункты 1,7, Раздела «Показатели результативности (непосредственные)» паспорта программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Пункты 1,7 раздела «Показатели непосредственных результатов» приложения 1 к приложению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

1.3. Пункты 1,3 приложения 3 к приложению изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Гриднева А.Ф.
Глава  администрации
города Пыть-Яха

                                                              Р.И.Стадлер
Приложение № 1
к постановлению администрации города Пыть-Яха

от 05.03.2013 № 33-па
Паспорт программы

	Показатели результативности (непосредственные)

	1. Газетная площадь опубликованных нормативно-правовых актов (Муниципальное автономное учреждение  "Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ" официальный вестник газеты «Новая северная газета») - 2 179 947, 12 кв.см.

7. Суммарный годовой выпуск Общественно-политического еженедельника города Пыть-Яха "Новая северная газета" (экз.) – 676 000,0.